# Atleta

|Donati, Andrea

Riondino, Salvatore

[Proia, Valter

Pastore, Giuseppe

Civitella, Luigi

Caneschi, Daniele

Riola, Daniele

1
2
3
4
5 |Liberati, Pierfrancesco
6
7
8
9

Burchi, Angelo

10 Arcese, Andrea

11 Di Girolamo, Carlo
12 Bego, Fabrizio

13 Mariani, Francesco
14 Trombetta, Gabriele
15 Calandriello, Nicola
16 Vittiglio, llario

17 |Carini, Dario

18 Toscano, Pasquale

19 Palmieri, Daniele

20 Pannone, Raffaele

21 Carfora, Mirko

22 Bartolotti, Alfredo

23 Negro, Sandro

24 Milordi, Massimo

25 Maresca, Salvatore

26 Boccadamo, Giov Battista
27 Massaccesi Loreti, Stefano
28 Bosco, Fabio

29 Cestra, Antonio

30 Montechiesa, Massimo Junior
31 Ciarloni, Paolo

32 Vona, Marco

33 Pignatiello, Fernando

34 De Franceschi, Giuseppe
35 Marrone, Giovanni

36 Mazza, Paolo
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CLASSIFICA TOTALE COPPA LAZIO 2024/2025 (dopo 4 Prove)

100

w

15
15

100

Punti
Totali

220
200
200
160
140
85
81
80
57
45,5
40
39
37
35
33
31
31
30
29
28
27
26
26
26
26
26
23
22
22
21
21
21
21
20
20
20

Totale Totale
Partite | Differenza
vinte set
14 22
12 15
12 14
11 15
10 8
7 1
12 12
10 11
10 8
5
2
5
9
3
10
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Totale

Set Vinti|Set Persi

30
25
24
23
20
14
27
21
20
16
13
15
18
14
20
18
11
16
12
15
16
17
15
14
10
9
10
13
10
13
13
11
12
13
12
12

Totale

8
10
10

8
12
13
15
10
12
11
11
10

9
11
10

9
11
14
12
13
12
10
13

9

7

7
10
8
10
8
10
9
10
12
8
11

Totale
Media
punti
1,2821
1,3389
1,1906
1,2835
1,1562
0,9433
1,0871
1,2318
1,1256
1,2194
1,0102
1,0009
1,1468
1,0724
1,0642
1,1544
0,9122
0,9946
0,9897
1,0392
1,1916
1,1632
1,0642
1,0469
1,0604
1,0310
0,9664
1,2970
1,0953
1,0931
1,0623
1,0757
0,9870
1,0506
1,0888
1,0676

Totale
Punti
Fatti
18768
15896
16332
14516
14656
11172
18202
14176
14764
10484
9916
11068
12626
10874
13390
12364
9264
13206
10024
12422
12884
12544
12504
10088
6744
6912
8332
9800
9122
9440
9876
8360
9694
9840
8562
10376

Totale
Punti
Subiti
14638
11872
13718
11310
12676
11844
16744
11508
13116
8598
9816
11058
11010
10140
12582
10710
10156
13278
10128
11954
10812
10784
11750
9636
6360
6704
8622
7556
8328
8636
9297
7772
9822
9366
7864
9719

Classifica creata il 18/01/2025 alle ore 16:08



37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Atleta

Corridoni, Angelo

Dal Seno, Giulio
Perrone, Camillo
Cianfarani, Massimiliano
Pacifici, Davide
Fiorletta, Francesco
Palmieri, Paolo
Primasso, Vito
Giugliano, Francesco Vittorio
Spada, Gerardo
Crisafulli, Francesco Filippo
Bonica, Luigi

Cerrato, Luigi

De Chiara, Raffaele
Vacchiano, Massimiliano
Bartolomei, Claudio
Bartolami, Alessio
Masciarelli, Massimiliano
Patriarca, Pasqualino
Zannini, Giuseppe
Proietti, Carlo

Neri, Andrea
Carpentieri, Giuseppe
Venditti, Cristian

Renzi, Cristiano
Corsetti, Fabio

Brescia, Cesare
Anibaldi, Adriano
Castiglia, Maurizio

De Nigris, Michele
Girondino, Maurizio
Meini, Giuseppe
Bresciani, Paolo

Marino, Francesco
Capati, Simone
Veneziano, Salvatore
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1
7 3
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7
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CLASSIFICA TOTALE COPPA LAZIO 2024/2025 (dopo 4 Prove)

32

10

PPN

42

P WERk YR

0,5
15

0,5

N -2 W w

10
10
10

NP P W d W

Punti
Totali

19,5
18
18
18
18
18
17
17

15,5
15
14
14
14
14

13,5
13
13
12
12
11
11
11
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
8,5

8
8
8

Totale Totale

Partite | Differenza
vinte set
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5
5
5
4
3
2
5
2
3
4
4
3
3
3
4
4
3
4 1
3
3
3
2
0
3
3
3
3
3
2
2
2
2
2
2
2
2
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Totale

Set Vinti|Set Persi

11
12
12
8
8
4
10
5
7
9
10
8
7
9
10
10
6
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Totale

11
9
10
6
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Totale
Media
punti
1,0327
1,1809
1,0883
1,0902
0,9959
1,0726
1,0794
0,8624
0,9539
1,2876
1,1563
1,0509
1,0572
0,9694
1,1217
0,8962
0,9933
0,9693
0,9525
0,8167
1,0867
0,8785
0,8000
1,4584
1,1810
1,0233
0,9889
1,1053
0,9832
0,8625
1,1811
1,0050
0,8992
1,1302
1,0685
1,0311

Totale
Punti
Fatti
8848
9844
9612
6502
7740
4080
7832
4088
5052
5238
7770
6684
6749
8876
5694
7130
5038
7140
7256
4296
6244
5176
3136
4416
4436
5084
3928
4996
4460
3288
4148
7568
3552
4096
4432
5500

Totale
Punti
Subiti
8568
8336
8832
5964
7772
3804
7256
4740
5296
4068
6720
6360
6384
9156
5076
7956
5072
7366
7618
5260
5746
5892
3920
3028
3756
4968
3972
4520
4536
3812
3512
7530
3950
3624
4148
5334
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

Atleta

Bumma, Renato
Cirilli, Maurizio
Brancone, Bruno
Quattrino, Bruno
Fiorini, Armando
Piccolomini, Flavio
Toscano, Silvio
Cuomo, Francesco
Alfonsi, Maurizio
Cutillo, Massimo

Rainone, Alessandro

Autore, Ivano
Fuschiotti, Mauro
Perci, Giuliano
Cassetti, Luigi
Facchini, Bruno
Burchi, Edmondo
Salis, Battista

De Franceschi, Mauro

Rota, Amedeo
Tucci, Fiorino
Tontini, Fabio
Panaro, Salvatore

Cardamone, Antonio Luigi

Adiletta, Alfonso
Nicolini, Alessio
Cardillo, Carmine
lovannone, Dino
Coppola, Marco
Tesei, Armando
Beinat, Gaspare
Merletti, Roberto
Mauti, Giancarlo
Cavallo, Angelo
Romano, Andrea
Misiani, Alberto
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CLASSIFICA TOTALE COPPA LAZIO 2024/2025 (dopo 4 Prove)
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Punti
Totali
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Totale

Partite | Differenza

vinte
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Totale

set

Totale | Totale
Set Vinti|Set Persi
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Totale
Media
punti
0,9926
0,8638
0,9733
0,9253
0,7990
0,9557
0,8532
0,7448
0,5997
0,7124
1,1521
1,1530
1,0849
1,1062
1,1368
0,8562
0,8511
0,9956
0,9256
0,9562
0,9266
0,9163
0,8634
0,6958
0,9578
0,8965
1,0265
0,9410
0,7711
0,8972
0,6970
0,8403
1,0566
0,8957
0,6212
0,6352

Totale
Punti
Fatti
4002
3196
5330
7328
5200
3108
5128
4036
3104
3528
2848
3104
4244
2708
3008
3216
3612
6276
5874
3144
5002
4116
4930
3816
4088
4113
4032
3920
3012
3632
1946
1852
2688
3178
1317
2208

Totale
Punti
Subiti
4032
3700
5476
7920
6508
3252
6010
5419
5176
4952
2472
2692
3912
2448
2646
3756
4244
6304
6346
3288
5398
4492
5710
5484
4268
4588
3928
4166
3906
4048
2792
2204
2544
3548
2120
3476
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109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

Atleta

Colella, Jacopo

Della Rosa, Mario Rivo
Lucca, Antonio

Di Geronimo, Giovanni
Roia, Roberto

Virelli, Francesco Antonio
Rota, Davide

Martire, Francesco
Uberti, Massimo
Porrazzo, Giuseppe Angelo
D'errigo, Vincenzo
Bastianelli, Antonello
Barbacci, Roberto Giovanni
Delicati, Alessandro
Liberatori, Giancarlo
Baldassarri, Francesco
Benedetti, Andrea
Accettola, Armando
Giugliano, Luigi

De Carolis, Daniele
Conti, Cristiano
Pradisi, Gianfranco
Silveri, Silvio

Ortenzi, Roberto

Di Benedetto, Andrea
Tacchili, Carmelo
Schiavo, Stefano
Medugno, Nazario
Bianchi, Marco
Giomarelli, Diego

De Santis, Graziano
Ferraro, Antonio
Mattei, Salvatore
Cioeta, Pietro
Mazzarella, Ernesto
Lucciola, Giorgio
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CLASSIFICA TOTALE COPPA LAZIO 2024/2025 (dopo 4 Prove)
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Totale

Partite | Differenza

vinte
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Totale

set

Totale
Media
punti
0,6741
0,7301
0,8994
1,0186
1,2686
0,9917
0,6309
1,1201
1,0242
0,9532
0,9466
0,9008
0,7588
0,5308
0,4529
0,9805
0,6654
0,6241
0,3560
0,9965
0,8522
0,7120
0,7737
0,6672
0,6623
0,9516
0,8937
0,8690
0,8324
0,8311
0,8232
0,7887
0,7232
0,5076
0,4688
0,8451

Totale | Totale
Set Vinti|Set Persi
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Totale
Punti
Fatti
1704
3344
1734
2412
2248
1436
964
1846
2796
1712
2552
2580
2164
552
462
2208
692
664
356
4022
3344
2492
2256
1612
1412
2516
2320
2336
2444
2028
2012
2016
1808
1068
976
1244

Totale
Punti
Subiti
2528
4580
1928
2368
1772
1448
1528
1648
2730
1796
2696
2864
2852
1040
1020
2252
1040
1064
1000
4036
3924
3500
2916
2416
2132
2644
2596
2688
2936
2440
2444
2556
2500
2104
2082
1472
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145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

Atleta

Palombi, Luca
Colafato, Agostino
Prats, Davide
Martire, Gerardo
Zanella, Cristiano
Sozzi, Francesco
Micarelli, Adriano
Sorrentino, Gaetano
Palanca, Fabio

Incelli, Giovanni
Torchitto, Roberto
De Angelis, Ernesto
Vecchio, Gisberto
Giordani, Salvatore
De Santis, Luciano

De Maio, Filippo
Speranzini, Luca
Lopetuso, Andrea
Micheli, Cristian
Parolisi, Francesco
Piccolomini, Luca
Palmiotto, Gianfranco
Contestabile, Alberto Antonio
Soprano, Angelo
Cozzolino, Antonio
Malandrucco, Claudio
Buta, Antonio
Callarello, Mauro
Riti, Massimo
Passamonti, Flavio
Colaianni, Luigi
Serrani, Massimiliano
Rota, Roberto

Pisani, Francesco
Riola, Danilo

Cocco, Marco

Pagina 5 di 6
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0,5
1 0,5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Punti
Totali

1,5
1,5

=

R R PR RRRPRRPRRPRPRRRRRRPRRRRRRRRRRRRRRERRRBRRPR

Totale

Partite | Differenza

vinte

OO0 0O O0O0DO0OO0D0DO0D0D0D00D0DO0O0D0DO0D0D0DO0O0D0DO0DO0D0DO0OO0O0DO0OO0OO0OO0OO0OOoOOoO

Totale

set

Totale
Media
punti
0,7840
0,3900
1,0330
1,0031
0,9313
0,9204
0,8952
0,8930
0,8529
0,8403
0,8240
0,7856
0,7625
0,7500
0,7412
0,6658
0,8396
0,8171
0,8008
0,7773
0,7680
0,7658
0,7558
0,6843
0,6314
0,6240
0,5918
0,5637
0,5525
0,5488
0,5453
0,5134
0,5097
0,4903
0,4528
0,3930

Totale | Totale
Set Vinti|Set Persi
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Totale
Punti

Fatti
784
404
1376
1312
1356
1226
1298
1168
1276
1200
1124
1114
976
1044
1100
1020
900
840
804
796
768
824
780
698
644
624
632
584
568
562
554
536
528
504
480
404

Totale
Punti
Subiti
1000
1036
1332
1308
1456
1332
1450
1308
1496
1428
1364
1418
1280
1392
1484
1532
1072
1028
1004
1024
1000
1076
1032
1020
1020
1000
1068
1036
1028
1024
1016
1044
1036
1028
1060
1028
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181
182
183
184
185
186
187
188
189

Atleta

Oddo, Alfredo
Moretti, Stefano
Callarello, Stefano
Ciammella, Daniele
Incitti, Michele

Rea, Michele
Petritoli, Doriano
Castellano, Giuseppe
Porcelli, Massimo
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CLASSIFICA TOTALE COPPA LAZIO 2024/2025 (dopo 4 Prove)

0,5
0,5
0,5

Punti
Totali

1
1
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

Totale

Partite | Differenza

vinte
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Totale

set

Totale Totale | Totale
Media Punti Punti
punti Fatti Subiti
0,3774 388 1028
0,3289 348 1058
0

Totale | Totale
Set Vinti|Set Persi
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